本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

（年初来） （年初来）

前日比 1ヶ月前比 高値 安値

対ドル BRL 3,3747 3,4130 1,13% 4,63% 3,1210 3,4356

対円 JPY 31,65 31,45 -0,63% -3,61% 35,13 31,15

対ユーロ BRL 4,1725 4,2071 0,83% 4,57% 3,8531 4,2472

対ドル JPY 106,79 107,33 0,51% 0,86% 104,56 113,39

対ユーロ JPY 132,08 132,31 0,17% 0,80% 128,95 137,50

Index 85.246 85.444 0,23% -1,68% 88.318 76.403

bps 166,30 166,45 0,09% 15,37% 188,62 142,50

% 9,78 9,80 0,20% 2,42% 10,07 9,43

% 6,26 6,23 -0,56% -3,49% 6,94 6,21

% 2,3416 2,3416 0,00% 11,14% 2,3416 1,6959

Index 198,83 199,30 0,24% 2,45% 201,19 187,35

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

<オンブスマン連絡先:　0800 722 2762>

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs

Brazil 10yrs Gov. Bond

DI Future Jan19（金利先物）

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2018年4月13日

4月12日

レアル

2018年4月13日

Unit 4月11日Indicator

　　マーケットデータ

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

2,90

3,10

3,30

3,50

ドルレアルスポットチャート

30

32

34

36

38

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、シリア情勢を巡る地政学リスクがやや後退したこともあり、一時３．３６台半ば
までレアル高が進行したものの、引けにかけては急速にレアルが反落し、３．４１台前半で取引を終えた。トラン
プ大統領は１１日、シリアのミサイル攻撃に対して、ロシアに「準備せよ」と警告していたものの、昨日の自身の
ツイッターには、「シリアへの攻撃がいつ実施されるのか言った覚えはない」と投稿。そして、攻撃は、「すぐに
起こるかもしれないし、当分起こらないかもしれない」と言うに留めた。一方、ロシアのプーチン大統領は、「世
界が一段とカオス状態になりつつある」との見解を示した上で、良識ある行動を改めて訴えている。なお、
マティス米国防長官も昨日、下院軍事委員会の公聴会で慎重な姿勢を示しており、シリアが攻撃した場合に
自身が最も恐れていることは、軍事衝突が「制御不能な事態にエスカレートすることである」と発言。シリアにお
ける米国の役割はテロリストを打倒することであり、「内戦そのものに関与する狙いはない」、と述べた。

ブラジル中銀は昨日、一部で報じられている２０２１年のインフレ目標引き下げについて財務省と連名で声明
文を公表した。（以下、声明文内容）：「国家通貨審議会（ＣＭＮ）の構成メンバーは、メディアによって報じられ
ている２０２１年のインフレ目標が事実ではないことを明確にしている。 この目標に関する議論はまだ開始され
ておらず、公に知られているように、６月２６日に予定されているＣＭＮでのみ定義され、伝達される」